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Krajowa Mapa Zagrożeń Bezpieczeństwa i
aplikacja „Moja Komenda”

Widzisz w swojej okolicy osoby, które spożywają alkohol, zakłócają porządek lub używają słów
wulgarnych i nie chcesz być obojętny na takie zachowanie - skorzystaj z Krajowej Mapy Zagrożeń
Bezpieczeństwa. Chcesz skontaktować się ze swoim dzielnicowym – użyj aplikacji mobilnej „Moja
Komenda”.

Krajowa  Mapa  Zagrożeń  Bezpieczeństwa  to  narzędzie,  dzięki  któremu  mieszkańcy  mogą
zgłaszać  miejsca,  gdzie  dochodzi  do  sytuacji  mogących  mieć  wpływ  na  bezpieczeństwo.
Korzystanie  z  mapy  jest  bardzo  proste.  Podejrzane  miejsce  można  wskazać  z  dowolnego
urządzenia  posiadającego  dostęp  do  Internetu.  Co  ważne,  aby  to  zrobić  nie  ma  potrzeby
zakładania żadnego konta, podawania swoich danych czy numeru telefonu. Każde zgłoszenie jest
sprawdzane przez funkcjonariuszy Policji.

Uwaga!!! Krajowa Mapa Zagrożeń Bezpieczeństwa nie służy do zgłaszania interwencji,
które potrzebują natychmiastowej obsługi. W takich przypadkach należy kontaktować się
bezpośrednio z dyżurnym policji pod numerem alarmowym 112.

Aplikacja „Moja Komenda”  umożliwia wyszukanie każdego dzielnicowego w Polsce.  Aby to
zrobić wystarczy wpisać np. własny adres zamieszkania, a aplikacja odnajdzie funkcjonariusza,
który dba o nasz rejon zamieszkania oraz pokaże, w której jednostce on pracuje. Dzielnicowych
możemy wyszukać  także  po  ich  imieniu  lub  nazwisku.  Aby  połączyć  się  z  funkcjonariuszem
wystarczy jedno kliknięcie. Wyszukiwarka dzielnicowych działa w trybie offline. Użytkownik nie
musi mieć dostępu do Internetu, aby odnaleźć swojego dzielnicowego.

Aplikacja „Moja komenda” zawiera także bazę teleadresową wszystkich komend i komisariatów w

https://mapy.geoportal.gov.pl/iMapLite/KMZBPublic.html


Polsce. Dodano do niej dodatkowe jednostki, m.in. rewiry dzielnicowych oraz posterunki. Aplikacja
została wyposażona w dwa tryby wyszukiwania informacji. Po włączeniu usług lokalizacyjnych w
telefonie sama odnajdzie najbliższe policyjne obiekty. Po przejściu w tryb online wystarczy jedno
kliknięcie, by wskazała trasę do najbliższej komendy lub komisariatu. Równie sprawnie połączy
nas  z  dyżurnymi  policjantami  z  wybranej  jednostki.  Dodatkowo  „Moja  komenda”  umożliwia
wyszukanie po nazwie jednostki, ulicy lub kodzie pocztowym.

„Moja Komenda” dostępna jest na telefony z Androidem i na iOS. Usługa jest bezpłatna.
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